Wilhelmus. zel. Presumptuosa
 et quorundam dnorum epalium. Iudicium
 scabinorum. consulum. iuratorum.
 Ciuitatum rectorum. aliorumq laicorum
 in nonnullis nre iurisdictionis terminis
 contra dei ecclesiarum suarum extendens pre-
 tem temeritas sic excreuit qd consuetu-
 dines ac obseruantias vetustas ac lauda-
 biles pia fidelium deuotione introductas
 non absq scrupulo heretice prauitatis. in-
 fringere moluntur inhibendo seu opem
 operam consilium vel fauorem ad hoc pre-
 stando. aut alias callidis occultisq machi-
 nationibus seu condictionibus xbis et sa-
 cratis efficiendo. ne rpe exequiarum ac in se-
 ptimo. xxx. et anniuersariis prochianorum
 defunctorum. ecclesiarum quorundam
 prochialium panes carnes vel casei. seu
 pisces vinum vel ceruisia seu candelae cum
 denarijs. seu alie res quelibet. put iuxta

morem et consuetudinem predictas eccle-
 siarum earundem. ab antiquis temporibus ob-
 tentum fuit a christifidelibus offerant. Cum
 qd promissa in diuine maiestatis offensam
 a qua laici prescripti suas merito sibi dar-
 tas recognoscere deberent preterea ac ec-
 clesiarum earundem grandem pnciey cedere
 viderent. Nos igitur hmoi ausibus nesci-
 rijs occurrere cupientes. districtim inhibe-
 mus ne quis in dictis prescriptis vel alijs
 quibuscumq dictas consuetudines infringat
 aut violet infringere aut violare p-
 curet. nec p se alijs quibuscumq machina-
 tionibus condictionibus xbis vel factis qual-
 tercumq efficiendo impediat quo minus
 dicte aut alie queuis oblationes ecclesijs
 aut ecclesiasticis psonis quibuscumq libere
 offerant. nec ad predicta facienda vane
 consilium auxilium vel fauorem publice vel
 occulte. Insuper mandam qd in contrariuz
 attentata reuocent et reuocari pcurant
 cum effectu. Alioquin in oes et singulos
 in premissis contrariuz facientes et in his
 scriptis. aut aliquo temporum inobedientes
 et rebelles. x. dierum monitione premissa
 excommunicationis sententiam quam etiam ipos p-
 ius code incidisse reputamus. sermimus in
 his scriptis a qua nisi rectori ecclesie cui
 ius oblatio vt predicta impedita fuerit
 vel diminuta de iniurijs dantis et expen-
 sis. nec non interesse prius integre fuerit
 satisfactum nullatenus absoluant. Volentes
 qd vniuersi et singuli ecclesiarum rector-
 res et eorum vices gerentes predicti dnis
 interest promissa suis prochianis singulis
 diebus dnicijs et festiuis publicare non
 omittant. Datum Anno dni. Millesimo tri-
 cesimo Quinquagesimo septimo. xxviij.
 die mensis Februarij.

Confirmatio indulgentiarum fabrice
 Colonie ecclesie et de ceteris remissio-
 et questionibus. alias de indulgentijs spe-
 cialibus benefactorum fabrice.